
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
36 868 844,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 21 181 183,38 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 687 661,14 zł. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F065D78-A260-46F7-85FE-57E68C5B9550. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

108 617,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

86 564,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 517,40

 51 517,40

Podróże służbowe krajowe 312,60

 312,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 502 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 502 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00

 48 000,00

Zakup energii 35 000,00

 35 000,00

Zakup usług pozostałych 49 000,00

 49 000,00

Różne opłaty i składki 25 000,00

 25 000,00

37 532 232,16Razem: 0,00 37 532 232,16

20 000,004430 -5 000,00

-5 000,00 20 000,00

-10 000,00

25 000,00

-10 000,00 39 000,00

39 000,00

60 000,00

25 000,00 60 000,00

-10 000,00 38 000,00

51 000,00-10 000,00

0,00

1 502 000,000,00

4210

4300

4260

4410

3030

Paragraf

754

75412

751

75109

Dział Rozdział

0,00

1 502 000,00

-115,00 197,60

-115,00 197,60

115,00 51 632,40

115,00 51 632,40

108 617,00

0,00 86 564,00

Zmiana Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.21.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 8 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F065D78-A260-46F7-85FE-57E68C5B9550. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 751 Rozdz. 75109 kwota +- 115,00; Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 25 000,00) 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F065D78-A260-46F7-85FE-57E68C5B9550. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




